số 0008030 ngày 10/10/2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện H). Ông S tự 

nguyện nộp thay phần án phí của bà D. Sau khi khấu trừ tiền án phí dân sự sơ thẩm 

với tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm ông S đã nộp, ông S và bà D đã nộp đủ án 

phí, trả lại cho ông S 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền tạm ứng 

án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật